NPO法人ガーデンを考える会 平成 28年度 通常総会

記念セミナーのご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、平成28年度 通常総会記念セミナーを下記のとおり開催いたします。セミナーは会員以外の

方にも広くご参加を募っております。また、セミナー終了後は懇親会の席を設けておりますので、名

刺・情報交換の場としてご活用ください。                        敬具

記

  【日 時】 2016年6月 7日(火) 15：00～17：15 セミナー （14：45より受付）
                                （14:30までは会員向け総会をおこなっております）

                  17：30～19：30 懇親会

  【総会記念セミナー】

     吉田 幸正 氏（㈱竹中工務店 設計部）

       『ダンチ デ ノウチ／ＵＲ余剰住宅を活用した消費者主体の農業ビジネス』

     坂嵜 潮 氏（㈲フローラトゥエンティワン/㈱あぐりきっず 代表取締役）

       『常識を疑え！そして種を播こう -自然からのメッセージに耳を傾けて 30年-』

  【場 所】 ＪＲ大阪駅前「貸会議室ユーズ・ツウ」３階Ｂ+Ｃ室

         大阪市北区梅田 2-1-18富士ビル3Ｆ（TEL06-6345-1325）

  【参加費】 セミナー2000円・懇親会 3000円（お申込み FAX受付後、請求書をお送りいたします）

以上

６月７日セミナー 参加申込用紙 申込締切 5/20

御会社名

ご参加者名

（ご参加される

項目に○印）

様
（ セミナー・懇親会 ）

様
（ セミナー・懇親会 ）

様
（ セミナー・懇親会 ）

様
（ セミナー・懇親会 ）

連絡ご担当者

ご連絡先

〒

TEL

FAX

Mail

上記ご記入の上 ＦＡＸ ０５２－５７１－２２０８

NPO法人ガーデンを考える会 事務局  TEL：052-571-7911 FAX：052-571-2208
〒451-0045 名古屋市西区名駅 2-25-10-４F  e-mail:npogarden@green-joho.jp